1島原市報道資料1

平成 2 9年 5月 19 日

報道関係者 各位

第 14 回長崎県ねんりんピックペタンク競技の優勝報告会について

標記の件について、下記のとおり優勝報告会を行いますので、お知らせします。

記

1 日 時 5月 2 2日 (月)午前 9時 3 0分

2 場 所 第一応接室 (雲仙復興事務所2階)

3 来 庁 者 下田義則 (優勝チーム)
本多キクエ (優勝チーム)

中村 トシエ (優勝チ」ム)

柳原澄人 (島原市ペタンク協会会長)
中村敏夫 (島原市ペタンク協会三会地区会長)
本多喜代寿 (島原市ペタンク協会名誉会長)

4 対 応 者 古川市長、福祉保健部長、福祉課長

5 詳 細 別紙のとおり

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 ,島原市福祉課地域福祉班 担当 吉川

電話 :0957‐63‐1111( 内線 271)

E‐ma11 ・負・kushl@cltyshlmabara,1g.jP

島原守護神 しまぱちん